РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.07.2016г. № 755 п. Усть-Ордынский
Об организации и проведении
конкурса на право заключения
договора аренды муниципального
имущества
Руководствуясь ст. 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010г. N67
"О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", и на основаниист. ст. 24, 48, 57 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества
– Котельная Микрорайон, адрес объекта: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Юннатов, д. 1 А. кадастровый номер 86:06:130105:244:25:137:001:010053220, свидетельство о государственной регистрации права 38-38-17/008/2008-349 от 19.11.2008г.
Описание объекта: нежилое отдельно стоящее кирпичное здание площадью 316, 27 кв.м.
- Котельная школа № 4, адрес объекта: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Буденного, уч. 4 Б. кадастровый номер 86:06:130115:490:25:137:001:010053200, свидетельство о государственной регистрации права 38-38-17/008/2008-347 от 19.11.2008г
Описание объекта: нежилое 2-х этажное кирпичное здание площадью 267,5 кв.м.
2. Создать конкурсную комиссию в составе согласно Приложению 1.
3. Конкурсной комиссии муниципального образования «Усть-Ордынское» организовать и провести открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о размере арендной платы конкурс на право заключения договора аренды вышеуказанного муниципального имущества.
4. Опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение о проведении конкурса в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на сайте МО «Усть-Ордынское».
И.о. главы С.В. Алексеева

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐ

ÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÃËÀÂÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò 12.07.2016ã. ¹ 755 ï. Óñòü

-

Îðäûíñêèé

Îá îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèè

êîíêóðñà íà ïðàâî çàêëþ÷åíèÿ

äîãîâîðà àðåíäû ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 7 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ» îò 06.10.2003ã. ¹ 131

-

ÔÇ, Ïðèêàçîì Ôåäåðàëüíîé àíòèìîíîïîëüíîé

ñëóæáû îò 10 ôåâðàëÿ 2010ã. N67

"Î ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñîâ èëè àóêöèîíîâ íà ïðàâî çàêëþ÷åí

èÿ äîãîâîðîâ àðåíäû,

äîãîâîðîâ áåçâîçìåçäíîãî ïîëüçîâàíèÿ, äîãîâîðîâ äîâåðèòåëüíîãî óïðàâëåíèÿ

èìóùåñòâîì, èíûõ äîãîâîðîâ, ïðåäóñìàòðèâàþùèõ ïåðåõîä ïðàâ â îòíîøåíèè

ãîñóäàðñòâåííîãî èëè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà, è ïåðå÷íå âèäîâ èìóùåñòâà, â

îòíîøåíèè êîòî

ðîãî çàêëþ÷åíèå óêàçàííûõ äîãîâîðîâ ìîæåò îñóùåñòâëÿòüñÿ ïóòåì

ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ â ôîðìå êîíêóðñà", è íà îñíîâàíèèñò. ñò. 24, 48, 57 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå», ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Ïðîâåñòè êîíêóðñ íà ïðàâî çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà àðåíäû ìó

íèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

–

Êîòåëüíàÿ Ìèêðîðàéîí, àäðåñ îáúåêòà: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Ýõèðèò

-

Áóëàãàòñêèé ðàéîí,

ï. Óñòü

-

Îðäûíñêèé, óë. Þííàòîâ, ä. 1 À. êàäàñòðîâûé íîìåð

86:06:130105:244:25:137:001:010053220, ñâèäåòåëüñòâî î ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè

ïðàâà 38

-

38

-

17/008/2008

-

349 îò 19.11.2008ã.

Îïèñàíèå îáúåêòà: íåæèëîå îòäåëüíî ñòîÿùåå êèðïè÷íîå çäàíèå ïëîùàäüþ 316, 27 êâ.ì.

-

Êîòåëüíàÿ øêîëà ¹ 4, àäðåñ îáúåêòà: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Ýõèðèò

-

Áóëàãàòñêèé ðàéîí, ï.

Óñòü

-

Îðäûíñêèé, óë. Áóäåííîãî, ó÷. 4 Á. êàäàñòðîâûé

íîìåð

86:06:130115:490:25:137:001:010053200, ñâèäåòåëüñòâî î ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè

ïðàâà 38

-

38

-

17/008/2008

-

347 îò 19.11.2008ã